
 

Adresa: Rruga Elbasanit, Nr 178/1, NJA Nr.2, Bashkia Tiranë,  

e-mail: info@agrokredit.al  ┃  web: www.agrokredit.al 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Agrokredit.sha. 

Adresa: Rruga Elbasanit, Nr 178/1, NJA Nr.2, 

Bashkia Tiranë 

 

Tel/Faks: +355 4 2 223937 
+355 4 2 223937 

E-mail: dhajdari@agrokredit.al 

Adresa e ueb-faqes: www.agrokredit.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Denis Hajdari 

dhajdari@agrokredit.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-03949-08-26-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

4. Objekti i Marrëveshjes Kuadër: Sherbimi i pastrimit per deget e 

Agrokredit sh.a 

 

5. Fondi limit: 2,505,216 (dy milion e peseqind e pese mije e dyqind e 

gjashtembedhjete) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

 

Data:  07/09/2021(d/m/v)   ora 12:00  

Vendi: www.app.gov.al 

 


